SPEISEKARTE

VORSPEISE €

MOSAIK VOM LACHS 16,00
Mango - Ponzusauce | Erbsen | Forellenkaviar
SASHIMI VOM THUNFISCH 1550
Wasabi - Teriyaki | Sesam | Alge
KALBSBRIES - GEBACKEN 17,40
Kohlrabi | Liebstockel | Senfkaviar
ARTISCHOKE 1490
Landei | Wasabi | Rote Beete - Asche
SOMMERSALAT 10,00
Radiser’l | Spinat | Tomate
GARNELE 6,90
RINDERFILETSTREIFEN 790

SUPPE €

ESSENZ VOM OCHSENSCHWANZ 10,50

Jakobsmuschel | Wurzelgemiise

GAZPACHO 7,60

Ziegenkiise | Petersilie

MAISSCHAUMSUPPE 850
Popcorn | Nori - Alge

Preise inkl. Mehrwertsteuer

Bitte wenden Sie sich bzgl. Allergene und Unvertréglichkeiten an das Servicepersonal



SPEISEKARTE

HAUPTGANG

FILET VOM RED SNAPPER

Chorizo | Gurke | Dill | Krustentierjus

HAUSGEMACHTE STEINPILZRAVIOLI

Spinat | Bunte Tomaten | Grana Padano

JAPANISCHE CARBONARA

Schwarzer Sommertriiffel | Buchenpilze

REHRUCKEN
Duo vom Blumenkohl | Kombu - Alge | Pfifferlinge

CHATEAUBRIAND

SAUCE
e MORCHELJUS
e RINDER]JUS

BEILAGEN
e LAUCHPUREE

e SOMMERGEMUSE
e TRUFFELPOMMES

DESSERT

KAISERSCHMARRN( 20MIN)

Zwetschgenrdster | Puderzucker | mit oder ohne Rosinen

PANNA COTTA
Kokosnuss | Tapioka | Erdbeeren

FRUCHTE DER SAISON
Kirschwasser | Miirbteig

Preise inkl. Mehrwertsteuer

a 100 Gramm

klein
groB

Bitte wenden Sie sich bzgl. Allergene und Unvertréglichkeiten an das Servicepersonal

31,90

16,50

18,50

32,90

12,90

550
450

6,50
450
750

990
1590

6,90

750



SPEISEKARTE

SUSS & FLUSSIG

AFFOGATO AL CAFE
Kugel Vanilleeis | Espresso

SORBETTO

Zitronensorbet | Prosecco

BISTERIA’S RADLER

Zitronensorbet | Maxlrainer Helles

PINSA AB 14 UHR

SALAMI

Tomate | Salametti | Kise

SCHINKEN
Tomate | Wachholderschinken | Kise

ELSASSER ART

Schmand | Rosmarin-Riucherspeck | Zwiebel

GEMUSE

Tomate | Gartengemiise | Kiise

MARGHERITA

Tomate | Kise

Preise inkl. Mehrwertsteuer

Bitte wenden Sie sich bzgl. Allergene und Unvertréglichkeiten an das Servicepersonal

490

590

590

13,60

13,60

14,70

12,40

11,80



