SPEISEKARTE

VORSPEISE	€
MOSAIK VOM LACHS Mango - Ponzusauce Erbsen Forellenkaviar	16,00
SASHIMI VOM THUNFISCH Wasabi - Teriyaki Sesam Alge	15,50
K A L B S B R I E S - G E B A C K E N Kohlrabi Liebstöckel Senfkaviar	17,40
A R T I S C H O K E Landei Wasabi Rote Beete - Asche	14,90
S O M M E R S A L A T Radiser'l Spinat Tomate	10,00
GARNELE	6,90
RINDERFILETSTREIFEN	7,90
SUPPE	€
E S S E N Z V O M O C H S E N S C H W A N Z Jakobsmuschel Wurzelgemüse	10,50
G A Z P A C H O Ziegenkäse Petersilie	7,60
M A I S S C H A U M S U P P E Popcorn Nori - Alge	8,50

SPEISEKARTE

HAUPTGANG		€
FILET VOM RED SNAPPER Chorizo Gurke Dill Krustentierjus		31,90
HAUSGEMACHTE STEINPILZRAVIOLI Spinat Bunte Tomaten Grana Padano		16,50
JAPANISCHE CARBONARA Schwarzer Sommertrüffel Buchenpilze		18,50
R E H R Ü C K E N Duo vom Blumenkohl Kombu - Alge Pfifferlinge		32,90
C H A T E A U B R I A N D	à 100 Gramm	12,90
SAUCE • MORCHELJUS • RINDERJUS		5,50 4,50
BEILAGEN • LAUCHPÜRÉE • SOMMERGEMÜSE • TRÜFFELPOMMES		6,50 4,50 7,50
DESSERT		€
KAISERSCHMARRN (20 MIN) Zwetschgenröster Puderzucker mit oder ohne Rosinen	klein groß	9,90 15,90
PANNA COTTA Kokosnuss Tapioka Erdbeeren		6,90
FRÜCHTE DER SAISON Kirschwasser Mürbteig		7,50

SPEISEKARTE

SÜSS & FLÜSSIG

AFFOGATO AL CAFÉ Kugel Vanilleeis Espresso	4,90
S O R B E T T O Zitronensorbet Prosecco	5,90
BISTERIA'S RADLER Zitronensorbet Maxlrainer Helles	5,90

PINSA AB 14 UHR	€
S A L A M I Tomate Salametti Käse	13,60
S C H I N K E N Tomate Wachholderschinken Käse	13,60
E L S Ä S S E R A R T Schmand Rosmarin-Räucherspeck Zwiebel	14,70
G E M Ü S E Tomate Gartengemüse Käse	12,40
MARGHERITA	11,80

Tomate | Käse